加古川市長 様
申請者名

理　由　書
加古川市生ごみ処理機等購入補助金の申請について、下記のとおり理由があるためここに明記します。
記
　私の世帯は、　　　　　　  　　　が世帯主ですが、生ごみ処理機等を私名義で購入したため、私が購入者であると記載された領収書（保証書）しか提出することができません。
そのため、補助金の申請は私が行いますが、当該補助金の対象台数が１世帯に１台であることを確認し、交付決定後５年間は世帯主を含む以下の現世帯員（別の世帯へ独立した場合を除く）は新たな交付申請を行いません。
また、加古川市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱別表（第2条関係）「市税を滞納していない者」の対象は、申請者及び世帯主とし、両名の加古川市市税確認承諾書を提出します。
現世帯員

※世帯主・申請者を含む全員を記載